
Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos (III) 2025-02-17 

nuotolinis posėdis 

2025 m. vasario 17 d., pirmadienį, 9 val. vyks nuotolinis Kultūros paveldo departamento prie 

Kultūros ministerijos trečiosios nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos posėdis. 

 

Planuojama svarstyti: 

 

1. Klausimas dėl tikslingumo rengti nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto 

projektą dėl apsaugos Namui, Maironio g. 8, Kaune, suteikimo arba statuso keitimo Kauno 

miesto istorinės dalies, vad. Naujamiesčiu (u. k. 22149), Kauno m. sav., Kauno m., apskaitos 

dokumentuose (pakartotinis svarstymas). 

 

2. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projekto rengėjo konsultacija dėl 

Kauno miesto istorinės dalies, vad. Naujamiesčiu (u. k. 22149), Kauno m. sav., Kauno m., 

apibrėžtų teritorijos ribų (dėl Kauno miesto gynybinių įtvirtinimų liekanų (u. k. 817), Kęstučio 

g. 82, atskyrimo ir Kristaus Prisikėlimo bažnyčios (u. k. 16005), Žemaičių g. 31, įtraukimo į 

apibrėžtas teritorijos ribas). 
 
<…> 

 

4. Klausimas dėl tikslingumo rengti Kauno miesto istorinės dalies, vad. Naujamiesčiu (u. k. 

22149), Kauno m. sav., Kauno m., nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto 

projektą dėl duomenų Kultūros vertybių registre tikslinimo (dėl vertingųjų savybių (gatvių 

išklotinių) tikslinimo). 

 

 

 

 

 

 

 


